
NABÍDKA VYSTAVENÁ - není daňový doklad 

Dodavatel: Doklad číslo: CEN2000707 

ROUSEK s.r.o. 

.

® Odběratel: 
Zborovská 435 AGEL a.s. 
54901 Nové Město nad Metují 

Jungmannova 28/17 

IČO: 27544737 11000 Praha 

DIČ: CZ27544737 IČO: 00534111 

Datum vystavení: 14.09.2020 Platnost nabídky do: 1 měsíce Vystavil (a):Nabídky 

Doprava: Přepravní služba Platební podmínky:převodem 

Tato vystavená nabídka je platná až po Vašem potvrzení a našem zpětném potvrzení, že jsme Vámi potvrzenou nabídku přijali ! 

Označení dodávky 

Křeslo přepravní K96-05-150 
konstrukce RAL9006 stříbrná metalíza 
RAL9006 je při odběru všech křesel bez příplatku 
koženka č. 91 sv. šedá 
koženka č. 29 sv. tyrkys 
kapsa v opěrce zad (např. na dokumenty) 
odklopné podpěrky předloktí 
odklopné podpěrky nohou 
přední kola pr.300 
zadní kola pr.200 s nášlapnou brzdou 
nosnost 150 kg, hmotnost 19 kg 
průjezdná šíře křesla - 73 cm 
šíře sedáku 55 cm 
celková výška od země k madlu 103 cm 
sleva při odběru 4 ks 
balné do folie 
dopravné: soukromou spol. s CEN2000709,710 
termín dodání: 7 - 8 týdnů od potvrz. objed. 

záruka 2 roky 
Je zdravotnický prostředek. 
Provádí se BT K, 1 x za 2 roky. 
CENOVÁ NABÍDKA PLATÍ DO 31.1.2021. 

Počet M.J. Cena za M.J. DPH% bez DPH s DPH 

4,00ks 
4,00 
1,00 
2,00ks 
2,00ks 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
4,00ks 
1,00 ks 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

Vytiskl (a): , 13.10.20 20 Strana: 1 



NABÍDKA VYSTAVENÁ - není daňový doklad 

Firma je Obchodním rejstříkem 
vedená, Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 25223. 

Základ Výše DPH Včetně DPH 

Nulová sazba DPH 0,00 0,00 0,00 

Snížená sazba DPH % 15,00 0,00 0,00 0,00 

Základní sazba DPH % 21,00 34 732,00 7 293,72 42 025,72 

Celkem 34 732,00 7 293,72 42 025,72 

Cena celkem s DPH: 42 025,72 Kčl 

 

 

razítko, podpis 

Vytiskl (a): 3.10.2020 Strana: 2 



NABÍDKA VYSTAVENÁ - není daňový doklad 

Dodavatel: Doklad číslo: CEN2000709 

ROUSEK s.r.o. 

Datum vystavení: 14.09.2020 

Doprava: Přepravní služba 

Odběratel: 

Platnost nabídky do: 1 měsíce Vystavil (a):Nabídky 

Platební podmínky:převodem 

Tato vystavená nabídka je platná až po Vašem potvrzení a našem zpětném potvrzení, že jsme Vámi potvrzenou nabídku přijali ! 

Označení dodávky Počet M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH 
-------'--------------------

Kře s I o přepravní K96-05 10,00 ks 

konstrukce RAL9006 stříbrná metalíza 10,00 

RAL9006 je při odběru všech křesel bez příplatku 1,00 

koženka č. 51 - vínová 3,00 ks 

koženka č. 91 - sv.šedá 3,00 ks 
koženka č. 29 - sv.tyrkys 3,00 ks 
koženka č. 45 - modrofialová 1,00 ks 

kapsa v opěrce zad (např. na dokumenty) 1,00 

odklopné podpěrky předloktí 1,00 

odklopné podpěrky nohou 1,00 

přední kola pr.300 1,00 

zadní kola pr.200 s nášlapnou brzdou 1,00 

nosnost 120 kg, hmotnost 17 kg 1,00 

průjezdná šíře křesla - 63 cm 1,00 

šíře sedáku 45 cm 1,00 

celková výška od země k madlu 103 cm 1,00 

slev při odběru 1 O ks 

1,00 
1,00 
1,00 

balné do folie 
dopravné spol. s CEN2000707, 710 
termín dodání: 7 - 8 týdnů od potvrz. objed. 

10,00 ks 
1,00 ks 
1,00 

záruka 2 roky 

Je zdravotnický prostředek. 
Provádí se BTK, 1 x za 2 roky. 
CENOVÁ NABÍDKA PLATÍ DO 31.1.2021. 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

Vytiskl (a):-· 13.10.2020 Strana: 

s DPH 

1 



NABÍDKA VYSTAVENÁ - není daňový doklad 

Firma je Obchodním rejstříkem 
vedená, Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 25223. 

Základ Výše DPH Včetně DPH 
Nulová sazba DPH 0,00 0,00 0,00 

Snížená sazba DPH % 15,00 0,00 0,00 0,00 

Základní sazba DPH % 21,00 80 580,00 16 921,80 97 501,80 

Celkem 80 580,00 16 921,80 97 501,80 

Cena celkem s DPH: 97 501,80 Kčl 

razítko, podpis 

Vytiskl (a):-13.10.2020 Strana: 2 



NABÍDKA VYSTAVENÁ - není daňový doklad 

Dodavatel: 

ROUSEK s.r.o. 

Zborovská 435 
54901 Nové Město nad Metu·í 

Doklad číslo: 

Odběratel: 

AGEL a.s. 

Jungmannova 28/17 

11000 Praha 

IČO: 00534111 

CEN2000710 

Datum vystavení: 14.09.2020 

Doprava: Přepravní služba 

Platnost nabídky do: 1 měsíce Vystavil (a):Nabídky 

Platební podmínky:převodem 

Tato vystavená nabídka je platná až po Vašem potvrzení a našem zpětném potvrzení, že jsme Vámi potvrzenou nabídku přijali ! 

Označení dodávky 

Křeslo přepravní K96-05-150 
konstrukce RAL9006 stříbrná metalíza 
RAL je při odběru všech křesel bez příplatku 
koženka č. 51 vínová 
kapsa v opěrce zad (např. na dokumenty) 
odklopné podpěrky předloktí 
odklopné podpěrky nohou 
přední kola pr.300 
zadní kola pr.200 s nášlapnou brzdou 
nosnost 150 kg, hmotnost 19 kg 
průjezdná šíře křesla - 73 cm 
šíře sedáku 55 cm 
celková výška od země k madlu 103 cm 
balné do folie 
dopravné: soukr. spol. s CEN2000707, 709 
termín dodání: 7 - 8 týdnů od potvrz . objed. 

záruka 2 roky 
Je zdravotnický prostředek. 
Provádí se BTK, 1 x za 2 roky. 
CENOVÁ NABÍDKA PLATÍ DO 31.1.2021. 

Počet M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH 

1,00 ks 
1,00 ks 
1,00 
1,00 ks 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 ks 
1,00 ks 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

s DPH 

Vytiskl (a): 13.10.2020 Strana: 1 



NABÍDKA VYSTAVENÁ - není daňový doklad 

Firma je Obchodním rejstříkem 
vedená, Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 25223. 

Základ Výše DPH Včetně DPH 
Nulová sazba DPH 0,00 0,00 0,00 

Snížená sazba DPH % 15,00 0,00 0,00 0,00 

Základní sazba DPH % 21,00 9 190,00 1 929,90 11 119,90 

Celkem 9 190,00 1 929,90 11 119,90 

Cena celkem s DPH: 11 119,90 Kčl 

razítko, podpis 

Vytiskl (a):_, 13.10.2020 Strana: 2 



NABÍDKA VYSTAVENÁ - není daňový doklad 

Dodavatel: Doklad číslo: CEN2000548 

ROUSEK s.r.o. 

Zborovská 435 
54901 Nové Město nad Metují 

I 
.

. . 

DIČ: CZ27544737 

Datum vystavení: 22.07.2020 
Doprava: přepravní firmou 

Odběratel: 
AGEL a.s. 

Jungmannova 28/17 

11000 Praha 

IČO: 00534111 
- - -

l PH

Platnost nabídky do: 1 měsíce Vystavil (a):Nabídky 
Platební podmínky:převodem 

Tato vystavená nabídka je platná až po Vašem potvrzeni a našem zpětném potvrzeni, že jsme Vámi potvrzenou nabídku přijali ! 

Označení dodávky Počet M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH 
--------'---------------------

VZ0096564 1,00 
podložka pro přesun pacienta 170x50cm 2,00 ks 

maximální nosnost při přesunu na 15cm mezeře: 200kg 
Podložka umožňuje přesun pacienta z lůžka 
na lůžko, z operačního stolu na lehátko a podobně. 
Její použití snižuje fyzickou námahu 
při přemisťování pacienta. 
Neobsahuje žádné kovové díly, hodí se tedy i do 
elektromagnetického prostředí. 
vyrobena z tvrzeného plastu, měkčené pryskyřice 
a potahové látky 
vodotěsná 
velmi lehká manipulace 
barva červená 
sleva 
balné: 
dopravné 
termín dodání: 3-4 týdny od potvrzení přjaté obj. 
CENOVÁ NABÍDKA PLATÍ DO 31.1.2021. 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 x 
1,00 ks 
1,00 ks 
1,00 
1,00 

s DPH 

Vytiskl(a):-13.10.2020 Strana: 1 



NABÍDKA VYSTAVENÁ - není daňový doklad 

Základ Výše DPH Včetně DPH 
Nulová sazba DPH 0,00 0,00 0,00 
Snížená sazba DPH % 15,00 0,00 0,00 0,00 
Základní sazba DPH % 21,00 8 973,00 1 884,33 10 857,33 

Celkem 8 973,00 1 884,33 10 857,33 

Cena celkem s DPH: 10 857,33 Kčl 

Firma je Obchodním rejstříkem 
vedená, Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 25223. razítko, podpis 

Vytiskl (a-13.10.2020 Strana: 2 




